3ATBEPOXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU
I HAYKN YKpaiHu

13 KkBiTHA 2021 poky Ne 415

®opma Ne H-1.03.1

KOMYHA/IbHUA 3AKNAL "NYBEHCbKUA ®AXOBUA MEOUNUYHIN
KOMEAX" PIBHEHCBKOI

(HaiMeHyBaHHA 3aKnafy 0CBiTK)

OBJIACHOT PAAN

HAKA3
NYEHO

(HaceneHuit NyHKT)

Big «29» nunHa 2021 poky Ne39-c

Mpo 3apaxyBaHHS HA HaBYaHHS

Ha nigctasi Mpasun npuitomy o KOMYHAIbHUW 3AKNAL "TYBEEHCBKUN
OAXOBM MEANYHNI KONEAX" PIBHEHCbKOT OBJIACHOI PAAN y 2021 poui
Ta pilleHHsa NpuiiManbHOT KoMmicii Big «29» nunHa 2021 poky, npoTokonNe14,

HAKA3YIO:'

3apaxyBaTu 3 «01» BepecHs 2021 poky cTyfgeHTamu 1 Kypcy LeHHOT hopmm 3000y TTS
OCBITK 3a cneyianbHOCTAMU 3a KOLWITKW [ep>XXaBHOro (perioHanbHOro) 61oMKeTy 3rigHo 3
A04aTKOM.

[ofaToK: Ha 4 apk.
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8617014 861582

8572205 861582

8505859 861582

npissuLe

Bapwaii

bogHapyk

Boiiko

BacbkoBelb

im'a

BikTopis

BikTopis

Niniga

HOnis

3SATBEPO>XKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH
I HAYKWN YKpaiHu

13 kBiTHA 2021 poky Ne 415

dopma Ne H-1.03.2

IlopaToK A0 Hakasy Npo 3apaxyBaHHS Ha HaBYaHHS

KomyHanbHa

no 6aTbKoBi (3a

HasBHOCTI)

BacuniBHa

BonogumupisHa

*

CepriiBHa

AHJpiiBHa

KOMYHAJIbHUM 3AKNAL
"NYBEHCbKNIN ®AXOBUIA
MEAVNYHWA KONELX"
PIBHEHCbKOT OBJIACHOI
PAON

Ne 39-c

daxoBuii MonogWwnii bakanasp [eHHa

piK Ta HOMepu
cepTudikaris
30BHILWHLOIO

HOMep, cepisa, farta Bujadi Ta He3aneXxHoro
TUN LOKYMeHTa Npo OCBITHIA OUiHIOBaHHA/  Ha3Ba creyianizayiid,
(ocBiTHbO-KBaniiKauiiHmin) €ANHOrO OCBITHIX nporpam B
piBEHb/CTYMiHb, Ha OCHOBI BCTYMHOIO Mexax cneuianbHoCTi
AKOro Bif0yBaeTbCA BCTYN icnuty/ eguHoro
(haxoBoro
BCTYMHOTO
BUMNpoOYyBaHHSA

52747510 AK 11.06.2021
CBigouTBO Mpo 3406yTTH
6a30B0i cepeiHbOT OCBITU
52768982 BK 15.06.2021
Csigoutso npo 3406yTTH
6a30B0I cepeiHLOT OCBITH
52359222 PB 11.06.2021
CsigoyTBO Npo 3806yTTA
6a30B0I cepeiHbOT OCBITU
52359261 PB 11.06.2021
CsigouTBo Npo 3406yTTA
6a30B0i cepefHbOT OCBITU

NikyBasnbHa cnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBa/bHa crnpasa

NikyBanbHa crnpasa

[opatok fo Hakasy Bif «29» nunHs 2021 poky

KOLITW IePXKABHOTO
(perioHanbHOro) 610OXETY

6an

KOHKYPCHMWIA

496,650

502,050

500,010

494,130
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13

14

15

16

17

8600846

8553109

8599371

8572001

8511101

8573676

8506516

8545387

8682501

8516249

8507842

8584016

8612926

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

BenbryH

["aBpunbunK

nabeub

["poHb

JaHnnok

Jaurok

3aiigens

3antobiselb

KoBaneHko

Kopontok

Kowyk

Kynuk

JleToK

CHixaHa

€BreHiit

Hatanisa

KapiHa

borpgaHa

tOniaHHa

borpgaH

IpuHa

MoniHa

AHHa

Japuna

KartepuHa

Amutpo

OneriBHa

BiTanilioBuy

BacuniBHa

BonoagnmupisHa

borpaHiBHa

IropiBHa

CepriiioBuy

OnekcaHfpiBHa

OneriBHa

BikTopiBHa

IropiBHa

BanepiiBHa

OneroBny

52368749 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0i cepefHbOT OCBITK
52366004 PB 11.06.2021
CBigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0T cepefHbOT OCBITU
52358342 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30BOT CepeHbLOT OCBITYU
52360015 PB 11.06.2021
CsigoyuTBo npo 3806yTTA
6a30B0I CepefiHbOT OCBITU
52342926 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yiTa
6a30B0I cepefiHbOT OCBITU
52359997 PB 11.06.2021
CsigouTso npo 3406yTTA
6a30BOT cepeHbOT OCBITK
52359820 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30BOT CepeHbLOT OCBITYU
52369000 PB 11.06.2021
CsigouTBo Npo 3406yTTA
6a30BOT CepeHbLOT OCBITU
52536524 CK 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0I cepefiHbOT OCBITH
52359670 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0I CepefiHbOT OCBITU
52359616 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0OI cepefjHbOT OCBITH
52357287 PB 11.06.2021
CsigoyTso npo 3406yTTA
6a30B0I cepefjHbOT OCBITH
52359915 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3400yTra
6a30B0i cepeAHbOT OCBITU

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBasbHa crnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBasibHa crnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa crnpasa

497,018

492,765

498,488

473,450

480,008

517.0(H)

495,150

524,580

494,300

487,000

468,650

485,100

477,550



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

8511339

8601458

8511734

8624783

8546573

8545921

8524237

8682586

8571682

8546482

8612322

8553544

8571770

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

861582

J10rBuHYyK

JTyK'aHUYK

Menix

MefnbHUYYK

Heunnopwuk

MaHaclok

MutnboBaHa

lNMonoBa

PeipyT

Poranb

YniTko

dpososa

Yy3ak

Banepis

AHreniHa

BikTopis

AceHis

HOpin

TeTaHa

HaraHis

AHacTacis

IpnHa

AnHa

TeTaHa

JapuHa

Tapac

OmuTpisHa

HOpiiBHa

BiTaniiBHa

BacuniBHa

Bonogumuposuy

BanepiisHa

MwuxaiiniBHa

PomaHiBHa

OnekcaHfpiBHa

KO piiBHa

AHfpiiBHa

CepriiBHa

KOpiiioBuy

52359690 PB 11.06.2021
CgifoyTBo npo 3800yTTA
6a30B0T cepeiHbOT OCBITK
52663769 PB 11.06.2021
CgifoyTteo npo 3806yTra
6a30B0T cepefHbOT OCBITU
52359667 PB 11.06.2021
CgifouTBO Npo 3406yTTH
6a30B0i cepefiHbOT OCBITU
52562994 TE 11.06.2021
CsigoyTBo npo 3406yTTA
6a30B0I cepefHbOT OCBITH
52365500 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 34006yTra
6a30B0I cepefiHLOT OCBITU
52365498 PB 11.06.2021
CBigouTBO Npo 3406yTTH
6a30B0I cepeiHLOT OCBITU
52685557 BK 12.06.2021
CsigouTBo Npo 3806yTra
6a30B0T cepeAHbLOT OCBITH
52691363 BK 10.06.2021
CgifouTBo Npo 3406yTTA
6a30B0i cepeiHLOT OCBITH
52359229 PB 11.06.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0i cepeiHbOT OCBITU
52365502 PB 11.06.2021
CsifioyTBO NMpo 3406yTTA
6a30B0i cepefHbOT OCBITU
52363567 PB 11.06.2021
CsigouTBo Npo 3406yTTS
6a30B0i cepefiHbOT OCBITU
52461561 XM 31.05.2021
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0T cepefHbLOT OCBITU
52363064 PB 11.06.2021
CBigouTBo npo 38006yTrs
6a30B0i cepeiHbOT OCBITU

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBasnbHa cnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

JikyBanbHa crnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBasnbHa crnpasa

NikyBanbHa crnpasa

NikyBanbHa crnpasa

479,00C

500,063

472,300

464,300

554,243

555,398

459,450

473,655

503,055

554,715

499,118

488,408

500,010



31

32

33

34

YyumaH
8572163 861582

LLleBuyk
8583962 861582

L Hangpyk
8699013 861582

fApema
8680883 861582

AHreniHa

Mukona

KpicTiHa

Cogisn

CepriiBHa

BikTopoBuy

OnekcaHfpiBHa

borpaHiBHa

52363034 PB 11.06.2021
CsifoyuTBO Mpo 3406yTTA
6a30B0T cepeHbOI OCBITK
52369064 PB 11.06.2021
CsigouT BO Npo 3406yTTA
6a30B0T CepefHbOT OCBITK
52343649 PB 11.06.2021
CsifouTBO Mpo 3806yTTA
6a30BOT CepeHbOI OCBITK
52691349 BK 10.06.2021
CsifouTBO Npo 3406yTTA
6a30B0I cepefiHbOT OCBITU

NikyBanbHa crnpasa

NikyBasnbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

504,00C

497,91C

478,950

496,178



